HACTABHU IMPEIMETHU 3A TEOPETCKU OJICEK (TEOPETHYAPH)

HA3WB IIPEIMETA

Omnmrre 06pa3oBHU:
Cpricku je3uK:

Crpanu je3uK:

Jpyru cTpaHu je3uK:
PauynapctBo u unbpoOp.:

Hcropuja ca ucropujom

KYJITYype U HUBUIA3ALH]C:

buonorwuja:
dusuka:
Cormororuja:
[Icuxonoruja:
dwnozoduja:

Du3nyKo BacuTame:

IIPBA

HEOA-ITOO

3 (105)
2(70)
2(70)
2(70)

2(70)

2(70)
2(70)

My3Hu4uKky capaJIHUK-TEOpEeTHYap

CTPYYHHU IPEIMETH:

JIPYTHU

HEOA-ITOO

3 (105)
2(70)
2(70)
2(70)

2(70)

TPERH

HEOA-ITOO

3 (105)
2(70)
2(70)
2(70)

1(35)

YETBPTU

HEOA-ITOO

3 (96)
2(64)
2(64)
2(64)

3B1P

411

274

274

274

175

70

70

35

70

64

274




yXKe CTPYYHH TPEIMETH
(My3uuKH capaJHUK-TEOpETHYAp):

Coundeho-rmaBau npeamer  3(105) 3(105) 3(105) 3(99) 414
KiaBup 2(70) 2(70) 2(70) 2(66) 276
Xop 2(70) 2(70) 2(70) 2(66) 276

CBHpame XOPCKUX MapTH.  ------- 1(35) 1(35) - 70
JlupuroBame  mmmmmmemm memeeee- 2(70) 2(66) 136
EtHOoMy3ukomoruja ~ --mmmm-mem mmemeeee- 1(35) 1(33) 68
VBOJ y KOMIIOHOBAFbE ~ -----=-=  ==mm-mmm comeeee 2(66) 66
Ayauo BU3. TEXHMKA ~  --==--==  =mmemmemm e 1 (33)

om0k (32) 65

Teopermuap 27(980) 28(1015)  33(1225)  35(1240) 4460
(YKYITHO YACOBA)



